СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От                             №____

	О передачи муниципального имущества в оперативное управление   муниципальному унитарному предприятию МП «Зубаревское» муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

	         В соответствии  с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 08.08.2001 N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц", Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Уставом муниципального унитарного предприятия МП  «Зубаревское» муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
 1. Передать следующее муниципальное имущество муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в оперативное управление   муниципальному унитарному предприятию МП «Зубаревское» муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
- водопровод с. Зубаревка  Оренбургского района Оренбургской области
- скважина № 1 с. Зубаревка, по улице Новая
- водопровод с. Цветная Пустошь Оренбургского района Оренбургской области
- скважина № 2 с. Цветная Пустошь, по улице Цветная
- скважина № 3  с. Зубаревка, по улице Молодежная

        2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального  образования
Председатель совета депутатов                                                                   Д.В. Седнев